REPUBLIKA E KOSOVILS
KUVENDI KOMUNAL-SHTIMIE
Nr.01-060/01-4470/26 daté:24.02.2026

Npi—01/46 daté: 05.03.2026
Duke u bazuar né nenin 12, 31 dhe 32 (& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si

dhe né bazg (€ Statutit t& Komunés s¢ Shtimes, Kuvendi Komunal né mbledhjen e mbajtur
mé: 05.03.2026, miratoi:

VENDIM

PiiR ZGJEDHJEN E DY ANI’&TAREVE NGA KUVENDI I KOMUNIES Sic
SHTIMES PER PERFAQIESIM NIt ASOCIACIONIN E KOMUNAVE Tit
KOSOVES

I
Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes né seancén e paré t& rregullt pér vitin 2026, t& mbajtur

mé datén: 05.03.2026, unanimisht miratoi vendimin pér zgjedhjen e 2 (dy) anétaréve
nga Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes, pér pjesémarrje né takimet e Asociacionit té
Komunave té Kosovés, né kété pérbérje:

1. z.Rrahman Jakupi .......cccoevvene (Pérfagésues nga pozita).

2. z.Faruk Beqa .....ccocouvvvnniiininnnens (Pérfagésues nga opozita),

Il
Vendimi hyné né& fuqi 30 dité nga dita e regjistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lokal.

I11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Asociacionit t& Komunave t& Kosovés, Kryesuesit t&
Kuvendit, Kryetarit t& Komunés, Drejtorive, Ministrisé s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi A

Bo e fy
GO




